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Página :
Fecha  :
Hora    :

    1
09/05/2018

09:54:10
EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:2 2 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 4 4hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

      10.348.610.447        6.962.869.515        3.385.740.932       8.878.008.373       8.206.561.211

11

12

19

20

61

63

70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

       7.092.832.200

         614.880.720

       1.148.026.733

          33.431.606

           4.413.600

         404.770.000

       1.050.255.588

       6.262.695.996

         562.201.804

       1.225.249.599

          14.561.642

           2.819.068

                   0

         139.033.102

       7.092.832.200

         614.880.720

       1.148.026.733

                   0

                   0

                   0

          22.268.720

       3.611.916.515

         811.952.736

       2.310.039.389

          14.561.642

           2.819.068

                   0

         211.580.165

       3.480.915.685

-        197.072.016

-      1.162.012.656

          18.869.964

           1.594.532

         404.770.000

         838.675.423

T Total:

      93.885.158.033

      10.386.319.358

      15.445.637.041

         200.000.000

         250.000.000

       4.500.000.000

      17.519.857.481

     142.186.971.913

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


